
Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 17.12.2014 № 896

dep_1495 від 2015.05.15

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 травня 2015

Набуття чинності:
15 травня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

15.05.2015 № 214

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 17.12.2014 № 
896

Відповідно до Указу Президента України від 13 травня 2014 року № 468 “Про рішення Ради національної

безпеки і оборони України від 28 квітня 2014 року “Про заходи щодо підвищення ефективності

планування в секторі безпеки і оборони” та у зв’язку з проведенням у Міністерстві оборони України

організаційних заходів, НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 17 грудня 2014 року №

896 “Про ліквідацію Центрального спеціалізованого будівельного управління”.

2. Керівнику Концерну “Військессетменеджмент” забезпечити внесення відповідного запису до Єдиного

державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки
Міністра оборони України

І. С. Руснак

#/document/17202008
#/document/17202008

